

Årsredovisning

Kolektor Etra Sverige AB

556841-1945

Styrelsen och verkställande direktören för Kolektor Etra Sverige AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Kolektor Etra Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-04-16. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ekerö 2025-04-22

Tadej Grampovcan, Verkställande direktör

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Företaget är ett helägt dotterföretag till slovenska bolaget Kolektor Etra d.o.o

Kolektor Etra Sverige AB organiserar leveranser, lossning och montering av alla transformatorer som levereras från Kolektor Etra d.o.o, basproduktionsanläggningen i Slovenien.

Med ett erfaret och välutbildat team i Kolektor Etra Sverige AB har vi etablerat oss som en pålitlig partner för svenska kunder inte bara för distributions- och transmissionsföretag utan även för krävande projekt där vi organiserar och koordinerar alla arbeten där vi fungerar som en knutpunkt för kontakt för kunden gällande alla frågor, förslag och krav. Det betyder att vi inte bara levererar transformatorn, ser till att den monteras på plats utan också att vi kan tillhandahålla annan kringsservice.

Med lång erfarenhet av tillverkning av transformatorer och med mer än 30 års närvaro på den svenska marknaden, teamarbete med experter och erfarna specialister från den slovenska fabriken samt genom vårt aktiva arbete, tror vi starkt på en framgångsrik tid i Sverige.

De största utmaningarna för framtiden fortsätter att vara synkronisering av kundernas efterfrågan på leveranstider och kapacitet hos vår produktionsenhet i Slovenien, eftersom leveranstiderna blir längre på grund av begränsad produktionskapacitet. En ny produktionsenhet i Serbien har nyligen blivit kvalitetsgodkänd av flera av våra svenska kunder (och förhoppningsvis inom kort av fler) vilket kommer hjälpa oss att bättre möta våra kunders behov av små och mellanstora transformatorer.

Vi tror starkt på att försäljningen i Sverige kommer öka 2025.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	85 292 072	164 272 837	64 069 860	106 567 319
Rörelseresultat	1 382 977	1 647 056	-254 414	1 043 891
Resultat efter finansiella poster	1 410 348	1 679 525	-253 404	1 043 891
Balansomslutning	33 427 559	29 359 825	20 722 473	34 233 339
Soliditet %	24	24	28	22
Medelantal anställda	1	2	2	2

Omsättningen för året i jämförelse mot föregående år har minskat till ungefär hälften. Dock har försäljningen från Kolektor Etra d.o.o i Slovenien till Kolektor Etra i Sverige dubblerats under året. Detta innebär att den totala summan av Kolektor Etras produkter på den svenska marknaden har ökat med ca 20%.

HA

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 383 699	1 369 730	5 803 429
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Balanseras i ny räkning		1 369 730	-1 369 730	0
Årets resultat			936 499	936 499
Belopp vid årets utgång	50 000	5 753 429	936 499	6 739 928

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 753 429
Årets resultat	936 499
<i>Summa</i>	6 689 928

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	6 689 928
<i>Summa</i>	6 689 928

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



RESULTATRÄKNING

1

2024-01-01
2024-12-31

2023-01-01
2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.

2

Nettoomsättning	85 292 072	164 272 837
Övriga rörelseintäkter	6 937	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	85 299 009	164 272 837

Rörelsekostnader

2

Handelsvaror	-79 160 207	-157 920 094
Övriga externa kostnader	-3 643 670	-958 237
Personalkostnader	-1 063 306	-3 272 066
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-48 849	-177 300
Övriga rörelsekostnader	0	-298 084
Summa rörelsekostnader	-83 916 032	-162 625 781

Rörelseresultat

1 382 977 **1 647 056**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	27 371	32 659
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-190
Summa finansiella poster	27 371	32 469

Resultat efter finansiella poster

1 410 348 **1 679 525**

Bokslutsdispositioner

4

Förändring av periodiseringsfond	-220 000	60 000
Summa bokslutsdispositioner	-220 000	60 000

Resultat före skatt

1 190 348 **1 739 525**

Skatter

Skatt på årets resultat	-253 849	-369 795
-------------------------	----------	----------

Årets resultat

936 499 **1 369 730**

2025042911620

BALANSRÄKNING

1

2025042911621

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	155 685	35 665
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		155 685	35 665
Summa anläggningstillgångar		155 685	35 665
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 680 000	8 128 062
Aktuella skattefordringar		265 274	149 328
Övriga fordringar		0	26 410
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 158 234	13 668 379
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		11 103 508	21 972 179
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		22 168 366	7 351 981
<i>Summa kassa och bank</i>		22 168 366	7 351 981
Summa omsättningstillgångar		33 271 874	29 324 160
SUMMA TILLGÅNGAR		33 427 559	29 359 825

		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	6	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 753 429	4 383 699
Årets resultat		936 499	1 369 730
<i>Summa fritt eget kapital</i>		6 689 928	5 753 429
Summa eget kapital		6 739 928	5 803 429
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	7	1 780 000	1 560 000
Summa obeskattade reserver		1 780 000	1 560 000
Kortfristiga skulder			
Pågående arbeten för annans räkning	8	4 920 490	2 897 696
Leverantörsskulder		1 424 176	658 723
Skulder till koncernföretag		17 195 324	16 253 881
Övriga skulder		1 088 063	1 772 721
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		279 578	413 375
Summa kortfristiga skulder		24 907 631	21 996 396
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 427 559	29 359 825

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående nyttjandeperiods används.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	5	20

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal

Företaget vinstavräknar tjänsteuppdrag till fast pris när uppdraget väsentligen är slutfört. Pågående uppdrag värderas i balansräkningen till direkt nedlagda utgifter med tillägg för hänförliga indirekta utgifter med avdrag för fakturerade dellikvider. Om nedlagda utgifter överstiger fakturerade dellikvider redovisas nettovärdet i tillgångsposten Pågående arbeten för annans räkning. Överstiger fakturerade dellikvider nedlagda utgifter redovisas nettovärdet som kortfristig skuld i posten Pågående arbete för annans räkning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag	2024	2023
Inköp från andra koncernföretag	-70 225 354	-149 325 794
Försäljning till andra koncernföretag	9 520 622	7 295 557

2025042911624

Not 3	Medelantalet anställda	2024	2023
	Medelantalet anställda	1	2

Not 4	Bokslutsdispositioner	2024	2023
	<i>Periodiseringsfond</i>		
	Avsättning till periodiseringsfond	-400 000	-580 000
	Återföring av periodiseringsfond	180 000	640 000
	<i>Summa förändring av periodiseringsfond</i>	-220 000	60 000
	<i>Summa bokslutsdispositioner</i>	-220 000	60 000

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 106 503	1 106 503
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	168 869	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 275 372	1 106 503
	Ingående avskrivningar	-1 070 838	-893 538
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-48 849	-177 300
	Utgående avskrivningar	-1 119 687	-1 070 838
	Redovisat värde	155 685	35 665

Not 6	Antal aktier och kvotvärde	2024-12-31	2023-12-31
	Antal aktier	500	500
	Kvotvärde	100	100

Not 7	Periodiseringsfonder	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Periodiseringsfonder</i>		
	Beskattningsår 2018	0	180 000
	Beskattningsår 2019	200 000	200 000
	Beskattningsår 2020	330 000	330 000
	Beskattningsår 2021	270 000	270 000
	Beskattningsår 2023	580 000	580 000
	Beskattningsår 2024	400 000	0
	<i>Summa periodiseringsfonder</i>	<i>1 780 000</i>	<i>1 560 000</i>
	<i>Summa obeskattade reserver</i>	<i>1 780 000</i>	<i>1 560 000</i>

AA

2025042911625

Not 8 Pågående arbeten för annans räkning 2024-12-31 2023-12-31

Nedlagda kostnader	65 436 456	56 658 352
Avgår fakturerade belopp	-70 356 946	-59 556 048
	-4 920 490	-2 897 696

Uppdrag till fast pris

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Viridi, Redovisa Resultat RR AB

UNDERSKRIFTER

Ekerö 2025-04-16

Tadej Grampovcan
Verkställande direktör



Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-16



Peter Novak
Styrelseledamot



Håkan Andersson
Auktoriserad revisor
